
Behandling i MH - Fakultetsstyret - 15.03.2017  
Dekanen innledet og administrerende direktør i Helse Nord-Trøndelag Torbjørn Aas viste en 
presentasjon som også refererte styret i HNT sin behandling av saken.  
 
Styret for HNT gir etableringen sin fulle støtte og har vedtatt følgende i sin sak 17/2017: 

 
 
Det er en strategisk målsetting for HNT å etablere en medisinutdanning nord i Trøndelag. Det 
vil styrke lokal rekruttering og styrke fagmiljøene i hele helsetjenesten. Det er positiv respons 
blant potensielle lokale bidragsytere, fagforeningene gir sin fulle støtte, og det samme gjør også 
kommunene i NT. Levanger sykehus er nylig kåret til det beste turnussykehuset i Norge. 
 
Torunn Austheim opplyste at rådmannskollegiet i NT er positive til etableringen, og mener det 
vil føre til et videre løft for både sykehusene og primærhelsetjenesten i regionen. Den lokale 
helsetjenesten har tidvis vansker med å få tak i vikarer og etableringen kan bedre dette. MH kan 
være trygge på at kommunene vil gjøre sitt ytterste for at de nye studieplassene skal bli 
attraktive for studentene både med tanke på boforhold og praksismuligheter.  
 
Videre ble det bemerket at tidligere bekymring om den studiefaglige kvaliteten nå ser ut til å 
være drøftet og bedre ivaretatt, og at fagmiljøene ved universitetssykehuset i Trondheim vil bli 
inkludert i det videre arbeidet med organiseringen av det nye studieløpet. Det er også viktig at 
aktørene i primærhelsetjenesten tidlig blir involvert i prosessen og opparbeider et eierforhold til 
utdanningen. Det ble også bemerket at det nok fortsatt vil være detaljer som ikke er avklart, men 
at sikkerhetsventilene som ligger i forslaget gjør at det kan iverksettes med tilstrekkelig trygghet 
for suksess. En viktig suksessfaktor er om det vil være nok personell til å ta seg av studentene i 
tillegg til ordinær drift ved et travelt lokalsykehus. Det er også viktig å få til et godt 
tverrprofesjonelt samarbeid, og et godt samarbeid med Nord universitet. 
 

Vedtak i MH - Fakultetsstyret - 15.03.2017  
1. Fakultetsstyret gir dekanen fullmakt til å utforme og iverksette et studieløp for 15 nye 

studenter på medisinstudiet der deler av utdanningen skjer i Nord-Trøndelag, i tråd med 
intensjonen ved opprettelsen av studieplassene. 

2. Styret forutsetter at dekanen sikrer likeverdig kvalitet og god ressursutnyttelse blant 
annet ved at studieløpet integreres tett i det samlede medisinstudiet ved MH-fakultetet. 

3. Studieløpet og eventuell videreføring av modellen evalueres underveis og etter at første 
studentgruppe har fullført studiet. Dekanen rapporterer tilbake til fakultetsstyret. 

 


